Avenida Drº Tito, s/nº | Jardim Panorama | Jacarezinho | PR | CEP 86400-000.

Fone: (43) 2122-0101 | Homepage: http://jacarezinho.ifpr.edu.br/

CONCURSO PÚBLICO

PARA A CARREIRA DO MAGISTÉRIO DO ENSINO BÁSICO, TÉCNICO E TECNOLÓGICO
CLASSE DI - NÍVEL1 - ÁREA DE CONHECIMENTO: ARTES E DANÇA

CÓDIGO: 49 - EDITAL 203/2012– PROGEPE/IFPR

ATO ADMINISTRATIVO Nº45/2012
Jacarezinho, 22 de novembro de 2012.

O Diretor-Geral do Campus Jacarezinho, no uso de suas
atribuições, tendo em vista a competência que lhe é conferida,

RESOLVE:

I. Designar, os nomes abaixo, para composição da Comissão

Julgadora do Concurso Público de Provas e Títulos para a Carreira do Magistério do Ensino
Básico, Técnico e Tecnológico, Classe D-I, Nível 1, Área de Conhecimento: ARTES E DANÇA,
de que trata o Edital nº 203/2012 – PROGEPE/IFPR:

TITULARES

· Larissa Miranda Julio - IFPR
· José Francisco Quaresma Soares - IFPR
· Agnaldo M de Souza - UEL

SUPLENTES

· Ricardo Avelino - IFPR
· Hugo Corrêa - IFPR
· Rodolfo Fiorucci - IFPR

Gustavo Villani Serra
Instituto Federal do Paraná

Diretor do Campus Jacarezinho

ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO